АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2022 № 4850-п

г. Ступино

О нормативных затратах на выполнение
муниципальных заданий муниципальными
учреждениями физической культуры и
спорта городского округа Ступино
Московской области на  2023 год

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком формирования

муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания муниципальными учреждениями городского округа Ступино Московской

области, утвержденным постановлением администрации городского округа Ступино

Московской области от 22.01.2018 № 105-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на выполнение муниципальных заданий

муниципальными учреждениями физической культуры и спорта городского округа

Ступино Московской области на 2023 год. (Приложение).

            2. Комитету физической культуры и спорта администрации городского округа

Ступино Московской области (Р.А.Гимазов):

            2.1. обеспечить утверждение муниципальных заданий муниципальным

учреждениям физической культуры и спорта;

            2.2. обеспечить утверждение планов финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных учреждений физической культуры и спорта;

            2.3. ежеквартально осуществлять мониторинг исполнения муниципальных

заданий муниципальными учреждениями физической культуры и спорта.

                    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2023 года.

            4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области -

председателя комитета культуры и молодежной политики Калинину Ю.Ю. и

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Цапову С.В.

Глава городского округа Ступино

         Московской области                                                                                  С.Г.Мужальских

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проект правового акта вносит:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

1 Гимазов Р.А. Председатель
комитета

физической
культуры и спорта

Проект правового акта соответствует требованиям инструкции по

делопроизводству:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

2 Горохова Л.Н. начальник
управления

делами

Проект правового акта соответствует требованиям законодательства:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

3 Драгомирова
Ю.В.

Начальник
управления
правовой и

кадровой работы

Проект правового акта согласован:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

4 Калинина
Ю.Ю.

Заместитель
главы

администрации

5 Михалев
Ю.М.

Заместитель
главы

администрации

6 Цапова С.В. Заместитель
главы

администрации

7 Калабина Т.Е. Начальник
финансового
управления

Разослано: в дело –2, Гимазов Р.А. - 1, Калабина Т. Е. -1.. -1, Баринова С.Н. –1, Парамонов Д.А. -1,
Дубинин Д.В.-1, Разумовский Д.А.-1, Гречишникова С.Н.

             Гаврилина С.Г.
            +7 (496) 644-19-60